
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 
Příloha formuláře nabídky; Koncepce poskytování Služeb    
  Strana 1 (celkem 5) 

Koncepce poskytování Služeb 
 
 

Příloha formuláře nabídky 
 
Příkazce níže předkládá Koncepci poskytování Služeb zpracovanou k níže uvedeným tématům.  
Jak vyplývá z ust. 3.5. c) bodu 1) zadávací dokumentace, nejlépe bude hodnocena taková koncepce poskytování 
Služeb, která povede k maximálnímu naplnění účelu veřejné zakázky dle ust. II. 1) předlohy smlouvy na 
veřejnou zakázku. 
Chtějí-li dodavatelé dosáhnout na maximální počet bodů, musí jejich koncepce poskytování Služeb obsahovat 
stručný, ale výstižný popis následujících témat1: 
 
1. Téma č. 1 - Složení a stručný popis Realizačního týmu 

Dodavatel popíše a zdůvodní složení Realizačního týmu, jeho organizační strukturu a základní rozdělení 
funkcí v týmu. Realizační tým musí obsahovat pozice TDI a Zástupce TDI. 
Max. 1.000 znaků včetně mezer 

 
 

  

                                                           
1 Text psaný kurzívou je odrazem požadavků zadavatele na způsob zpracování koncepce poskytování Služeb. 

 



 
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 
Příloha formuláře nabídky; Koncepce poskytování Služeb    
  Strana 2 (celkem 5) 

Dodavatel dále popíše specifika funkce TDI, Zástupce TDI a příp. dalších členů Realizačního týmu, které 
považuje za stěžejní. 
Max. 700 znaků včetně mezer 

 
 

2. Téma č. 2 - Řízení, organizace a koordinace Realizačního týmu 
Dodavatel popíše a zdůvodní způsob řízení, organizace a koordinace poskytování Služeb prostřednictvím 
Realizačního týmu, a to včetně způsobu zajištění zastupitelnosti a operativy v případě nutnosti nahrazení, 
příp. dalšího posílení Realizačního týmu. 
Max. 1.700 znaků včetně mezer. 

  

 

 



 
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 
Příloha formuláře nabídky; Koncepce poskytování Služeb    
  Strana 3 (celkem 5) 

3. Téma č. 3 - Kontrola a připomínkování DVD a DRS 
Dodavatel popíše a zdůvodní způsob zajištění kontroly a připomínkování DVD a DRS v návaznosti na 
definici Stavby prostřednictvím požadavků na výkon nebo funkci ve smyslu § 92 odst. 2 ZZVZ; Dodavatel 
tak popíše a zdůvodní  

- svoje procesy, standardy či metodiky, 

- způsob účasti členů Realizačního týmu, příp. dalších odborných specialistů, včetně oběhu dokumentů 
mezi jednotlivými zainteresovanými osobami, 

- úroveň podrobnosti, s jakou tuto kontrolu provede,     

- způsob a úroveň participace dodavatele na odstraňování vad těchto Projektových dokumentací a 

- postup vymáhání nápravy vad těchto Projektových dokumentací.  
Max. 1.700 znaků včetně mezer  

 
 

4. Téma č. 4 - Kontrola Stavby, Dodávek a služeb v rámci Výstavby SIMU 
Dodavatel popíše a zdůvodní způsob zajištění procesů, používané standardy či metodiky pro kontrolu 
kvality Stavby, Dodávek a služeb v rámci Výstavby SIMU. Ve vztahu ke Stavbě pak zejména způsob 
kontroly kvality stavebních prací, materiálů, výrobků či prvků technického vybavení. 

 



 
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 
Příloha formuláře nabídky; Koncepce poskytování Služeb    
  Strana 4 (celkem 5) 

Max. 1.700 znaků včetně mezer 

5. Téma č. 5 – Součinnost při Změnách 
Dodavatel popíše a zdůvodní způsob zajištění procesů, používané standardy či metodiky v souvislosti se 
Změnami; dodavatel tak popíše a zdůvodní  

- způsob zajištění procesu Změn ve vazbě na to, jak je sjednán jeho průběh s Dodavatelem Stavby, 

- způsob účasti členů Realizačního týmu, příp. dalších odborných specialistů,   

- zda (příp. jakým) disponuje nástrojem pro kontrolu rozpočtů (příslušnou cenovou soustavou), 

- způsob kontroly výměr předkládaných změnových listů. 
Max. 1.700 znaků včetně mezer 

 

 



 
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 
Příloha formuláře nabídky; Koncepce poskytování Služeb    
  Strana 5 (celkem 5) 

6. Téma č. 6 – Způsob výměny relevantních informací 
Dodavatel popíše a zdůvodní způsob výměny relevantních informací mezi zadavatelem a dodavatelem, 
příp. mezi dodavatelem jako Příkazníkem a Dodavateli, a to formou vytvoření informační báze ke sdílení 
všech relevantních dokladů a dokumentů, zápisů, zpráv, protokolů atp.  
Max. 1.700 znaků včetně mezer 

 

 


	Téma č: 
	 1: 
	 2: 
	 3: 
	 4: 
	 5: 
	 6: 



